

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE

náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbbq

NAŠE ZNAČKA: Si 420/2019

VYŘIZUJE: JUDr. Lenka Škubalová

DNE: 29. 11. 2019

Vážená paní,

Dne 25. 11. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena žádost, kterou jste žádala s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), o zpřístupnění následujících rozhodnutí:

1. Usnesení ve věci: sp. zn. 11 To 114/2018, ze dne 26. 04. 2018,
2. Usnesení ve věci: sp. zn. 11 To 290/2017, ze dne 24. 08. 2017
3. Usnesení ve věci: sp. zn. 11 To 288/2018, ze dne 11. 10. 2018

Povinný subjekt k Vaší žádosti konstatuje, že ji musel částečně odmítnout s ohledem na ochranu osobních údajů, a požadovaná rozhodnutí Vám proto zasílá v anonymizované podobě. Současně zasílá i rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti.

S pozdravem

JUDr. Lenka Škubalová, v. r.
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze

Shodu s prvopisem potvrzuje
Iva Semanská